
ACTA  DE  CONSTITUCIÓN  DEL  TRIBUNAL  DE  SELECCIÓN,  RECEPCIÓN  DE  CANDIDATOS  Y
REALIZACIÓN  DE  LA PRIMERA PRUEBA (APTITUD  FÍSICA),  PARA CUBRIR  TRES  PLAZAS  DE
POLICÍA LOCAL, PERTENECIENTES A LA OEP 2023, MEDIANTE OPOSICIÓN, EN EL AYUNTAMIENTO
DE BOLAÑOS DE CALATRAVA

En Bolaños de Calatrava, siendo las 8:00 horas, del día 20 de noviembre de 2023, se reunió para la
realización de la primera sesión de la primera prueba de aptitud física, de la oposición libre para cubrir en
propiedad dos plazas de Policía Local, de conformidad con las  bases que rigen su convocatoria, publicadas
en el Boletín Oficial de la Provincia n.º 156 del 16 de agosto de 2023. El Tribunal Calificador constituido se
constituye de la forma siguiente:

Presidente.- D. Antonio López Ruiz, Oficial Jefe de Policía del Ayuntamiento de Bolaños de Calatrava.
Secretaria.-  Dña.  M.ª  Carmen Vicente Gómez,  funcionaria  de carrera del  Ayuntamiento  de Bolaños de
Calatrava.

Vocales:
Dña. M.ª Natividad Ruiz Aranda, Policía Local del Ayuntamiento de Bolaños de Calatrava.
D. Miguel Ángel Caballero Donado, Coordinador de Emergencias  de la Delegación Provincial de Hacienda
y Administraciones Públicas en Ciudad Real.
D. Miguel Ángel Sobrino González, Policía Local del Ayuntamiento de Bolaños de Calatrava.
D. José Benito Fúnez Gómez, Policía Local del Ayuntamiento de Bolaños de Calatrava.

Para el correcto desarrollo de la prueba, han actuado como colaboradores: D. José Ángel Chacón
Aranda, D. Javier Gil Calzado, D. Javier Rubio Naranjo, Dña. Felicidad Fernández Donoso, Dña. María
Luisa Rubio Aldaria y Dña. Margarita María Róspide Campos.

A continuación, se procede a citar e identificar a los/as opositores, por el orden establecido en el Decreto de
Alcaldía Nº 2023/2474 de 14 de noviembre de 2023, compareciendo los siguientes:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Tapiador Robles, José Carlos ***3689**

Tejado Zarco, Gonzalo ***8942**

Torosio Montañez, Diego ***5850**

Torres Nieto, Andrea ***8856**

Torres Ruiz, Marta ***8327**

Úrsula Luengo, David ***6141**

Valcarcel González, Antonio ***9106**

Vaquero Navas, Fernando ***2505**

Vargas Prieto, Marco Antonio ***0534**

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.bolanosdecalatrava.es página 1

Expediente: BOLANOS2023/9512

ACTA

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: M
R

M
7N

G
cU

pR
5o

oh
/S

uE
cu

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ra

. S
ec

re
ta

ria
 A

cc
id

en
ta

l y
 T

éc
ni

co
 d

e 
C

on
tr

at
ac

ió
n 

M
A

R
ÍA

 D
E

L 
C

A
R

M
E

N
 V

IC
E

N
T

E
 G

Ó
M

E
Z

 e
l 2

3/
11

/2
02

3 
11

:0
9:

41
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 1
4



Vargas Prieto, Raquel ***8818**

Vargas Serrano, Mario ***3997**

Vázquez Jiménez, Iván ***2447**

Vera Martínez, Isidro Juan ***1568**

Zapardiel Fernández, Alberto ***0421**

Zarza Santos, Javier ***5954**

Agudo Bellón, Víctor Manuel ***2385**

Albarañez Rodríguez, María Luz ***1956**

Alberola Cebrián, Estanislao ***9143**

Álvaro León, Alberto ***9203**

Apio Rodrigo, Rodrigo José ***7914**

Aranda Ruiz de la Hermosa, Manuel María ***2299**

Asensio Araque, Marco ***0891**

Bargueño Rodríguez, Sergio ***2632**

Barrajón López, Álvaro ***9899**

Barriga García, Michael ***1246**

Benavent Villaseñor, Elisa ***5746**

Benavente Lendrino, Cristina ***3651**

Benítez Martínez, Juan Manuel ***5914**

Blanco Díaz Cano, Manuel ***9405**

Blasco Carrillo, Gema ***8947**

Bonilla Rojas, Diana Marcela ***7240**

Bordería Díaz, Elena ***2851**

Calero Labián, Jesús ***2169**

Canales Marquez, Jesús David ***7883**

Cañadas Ortiz, José Antonio ***8538**

Cañuelo Malagón, Álvaro ***0844**

Caravantes Ramírez de Arellano, Roberto ***1304**

Carpintero Leyva, Darío ***8306**

Castaño Calderón, Laura ***6106**

Castaño Mérida, Daniel ***4141**

Castillo Ballesta, Lorenzo ***2397**

Castillo Ballesta, Luis ***2427**

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
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Castro López, Gema ***9770**

Cerro Jiménez, Mario ***2883** 

Comino del Hoyo, Ismael ***7914**

Cordero Gómez, María ***1543**

Corral Luján, Beatriz ***7071**

de la Peña Mcclafferty, Steven ***0582**

de la Rica Chumillas, Roberto ***9504**

de Marcos Herrera, Rebeca ***3086**

de Vera Hernández, Jaime ***3646**

del Olmo Sáez, Alberto ***6702**

del Río Terrón, Jesús ***1659**

del Socorro Ramírez, Ángel ***2061**

Díaz Aranda, Javier ***7607**

Díaz del Campo Lozano, María ***8561**

Díaz del Campo Pinilla, Jóse Miguel ***2299**

Díaz Portales Rodríguez de la Paz, Jesús ***5897**

Díaz Rosales, Enrique Juan ***7205**

Díaz Sánchez, José Ángel ***3994**

Durán Román, Daniel ***7843**

Escribano Tebar, Antonio ***1888**

Previamente a la  realización de esta prueba, se procede a comprobar si  los/as aspirantes han
presentado el certificado médico en el que se exprese que el/la mismo/a está capacitado/a para realizar las
pruebas establecidas en el Anexo I de las Bases que rigen esta Convocatoria, tal y como se determina en
las mismas. Resultado de dicha comprobación que todos los aspirantes lo han presentado.

A continuación se procede a la práctica de la primera prueba, que consiste en la superación de
varias pruebas de aptitud físca, según figuran en el Anexo I de las Bases que rigen esta convocatoria,
siendo necesario superar todas las pruebas, para obtener la calificación de apto. El orden de realización de
las pruebas es el siguiente: Primero, carrera de velocidad 60 metros; Segundo, carrera de resistencia de
1000 metros; Tercero, salto de longitud con los pies juntos; Cuarta, lanzamiento de balón medicinal.

Una vez realizadas todas las pruebas a los aspirantes presentados, se da por concluida la primera
sesión, siendo las 13:45 horas, quedando automáticamente convocado el Tribunal para la realización de la
segunda sesión de la primera prueba de aptitud física, al día siguiente, 21 de noviembre de 2023, a las
08:30 horas.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
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En Bolaños de Calatrava, siendo las 8:30 horas del día 21 de noviembre de 2023, se reunió para la
realización de la segunda sesión de la primera prueba de aptitud física, el Tribunal Calificador, constituido de
la forma que sigue:

Presidente.- D. Antonio López Ruiz, Oficial Jefe de Policía del Ayuntamiento de Bolaños de Calatrava.
Secretaria.-  Dña.  M.ª  Carmen Vicente Gómez,  funcionaria  de carrera del  Ayuntamiento  de Bolaños de
Calatrava.

Vocales:
Dña. M.ª Natividad Ruiz Aranda, Policía Local del Ayuntamiento de Bolaños de Calatrava.
D. Miguel Ángel Caballero Donado, Coordinador de Emergencias  de la Delegación Provincial de Hacienda
y Administraciones Públicas en Ciudad Real.
D. Miguel Ángel Sobrino González, Policía Local del Ayuntamiento de Bolaños de Calatrava.
D. José Benito Fúnez Gómez, Policía Local del Ayuntamiento de Bolaños de Calatrava.

Para el correcto desarrollo de la prueba, han actuado como colaboradores: D. José Ángel Chacón
Aranda, D. Javier Gil Calzado, D. Javier Rubio Naranjo, Dña. Felicidad Fernández Donoso y Dña. María
Luisa Rubio Aldaria.

Se procede a citar e identificar a los/as opositores/as, por el orden establecido en el Decreto de
Alcaldía nº 2023/2474 de 14 de noviembre de 2023, compareciendo los siguientes:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Espadas Peco, Rubén ***2287**

Espinosa Díaz, Jesús ***8132**

Fernández Luengo Serna, José Carlos ***7066**

Fernández Navarro, Noelia ***7447**

Fernández Sánchez, Miguel ***0402**

Fernández-Pacheco Nieto, Miguel Ángel ***2040**

Flores Zapardiel, Raquel ***0318**

Gala Medrano, Borja ***1670**

García Aguado, Borja ***0690**

García Aroca, Antonio José ***6339**

García Chacón, Jesús ***9213**

García García, David ***8413**

García Racionero, Irene ***8357**

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
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García Santos, Javier ***2930**

García Santos, Jorge ***1543**

García Ureña, Ángel ***2015**

Garrido Victoria, Cristina ***1942**

Golderos Palomo, Gonzalo ***3609**

Gómez Gómez, Elisa Isabel ***7972**

González García Saavedra, Alberto ***3071**

González-Mohíno Herrero, Gemma Mª ***7141**

Hergueta Carrasco, Carmen Mª ***2004**

Hontanilla Fernández, Cristian ***2867**

Huertas Gijón, Rubén ***8381**

Illán Morón, Raúl ***6266**

Jaramillo Naharro, Rafael ***8045**

Jiménez Fuentes, Diego ***9300**

Jiménez Romano, Matías ***8825**

Juárez Cuesta, José Manuel ***1951**

Laguna Blanco, Miguel Ángel ***1967**

Logroño Paniagua, Andrés ***8318**

Lomas Rayego, Juan ***8356**

Lomas Vela, Jennifer ***1499**

López Díaz Carralero, Carlos ***3042**

López Peregrina, Germán ***7593**

López Veliz, Mª Belén ***1285**

Lorente Heredia, Isidro José ***9611**

Mancebo Moreno, Matías ***2215**

Martín García, Elena ***9504**

Martín García, Sara ***2221**

Martín Magán, Natalia ***6635**

Medina González, Mª de los Ángeles ***2177**

Previamente a la  realización de esta prueba, se procede a comprobar si  los/as aspirantes han
presentado el certificado médico en el que se exprese que el/la mismo/as está capacitado/as para realizar
las pruebas establecidas en el Anexo I de las Bases que rigen esta Convocatoria, tal y como se determina
en las mismas. Resultado de dicha comprobación que todos/as los/as aspirantes lo han presentado.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
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A continuación se procede a la práctica de la primera prueba, que consiste en la superación de
varias pruebas de aptitud físca, según figuran en el Anexo I de las Bases que rigen esta convocatoria,
siendo necesario superar todas las pruebas, para obtener la calificación de apto. El orden de realización de
las pruebas es el siguiente: Primero, carrera de velocidad 60 metros; Segundo, carrera de resistencia de
1000 metros; Tercero, salto de longitud con los pies juntos; Cuarta, lanzamiento de balón medicinal.

Una vez realizadas todas las pruebas a los aspirantes presentados, se da por concluida la segunda
sesión, siendo las 13:45 horas, quedando automáticamente convocado el Tribunal para la realización de la
tercera sesión de la primera prueba de aptitud física, al día siguiente, 22 de noviembre de 2023, a las 08:30
horas.

En Bolaños de Calatrava,  siendo  las 8:25  horas del  día  22 de noviembre  de  2023,  se  reunió  para la
realización de la tercera sesión de la primera prueba de aptitud física, el Tribunal Calificador, constituido de
la forma que sigue:

Presidente.- D. Antonio López Ruiz, Oficial Jefe de Policía del Ayuntamiento de Bolaños de Calatrava.
Secretaria.-  Dña.  M.ª  Carmen Vicente Gómez,  funcionaria  de carrera del  Ayuntamiento  de Bolaños de
Calatrava.

Vocales:
Dña. M.ª Natividad Ruiz Aranda, Policía Local del Ayuntamiento de Bolaños de Calatrava.
D. Miguel Ángel Caballero Donado, Coordinador de Emergencias  de la Delegación Provincial de Hacienda
y Administraciones Públicas en Ciudad Real.
D. Miguel Ángel Sobrino González, Policía Local del Ayuntamiento de Bolaños de Calatrava.
D. José Benito Fúnez Gómez, Policía Local del Ayuntamiento de Bolaños de Calatrava.

Para el correcto desarrollo de la prueba, han actuado como colaboradores: D. José Ángel Chacón
Aranda, D. Javier Gil Calzado, D. Javier Rubio Naranjo, Dña. Felicidad Fernández Donoso y Dña. María
Luisa Rubio Aldaria.

Se procede a citar e identificar a los/as opositores/as, por el orden establecido en el Decreto de
Alcaldía nº 2023/2474 de 14 de noviembre de 2023, compareciendo los siguientes:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Melero Jareño, Mario ***4782**

Méndez López, Alba ***2465**

Mendiola Bravo, José ***2188**

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
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Mendoza López, José Manuel ***7922**

Merhali Pardo, Marta ***5684**

Merino Muñoz, José Ignacio ***7763**

Mero Pérez, Carlos ***7262**

Molina Rivallo, Gloria ***8821**

Montero Sánchez Crespo, Ángel ***9138**

Montoro Sánchez, Daniel ***0971**

Moraleda Martín, Diana ***1116**

Morales Camacho, Jesús ***8652**

Morales Correia, Cristopher ***2269**

Moreno-Manzanaro Ruiz-Peinado, José ***2745**

Muñoz Villahermosa, Martín ***9133**

Navarro Becerra, Mª del Rocío ***6584**

Noblejas Bravo, Pablo ***2784**

Núñez Corcoles, Javier ***1468**

Ojeda Carrasco, Daniel ***5930**

Olmedo Monedero, Pedro José ***9214**

Padilla Bermejo, Carlos ***0498**

Pajarón Hornero, Rubén ***8555**

Pardo Garrido, Adrián ***6052**

Pareja Núñez de Arenas, Lucía ***8055**

Peces Carvajal, Alfredo ***3770**

Peinado Jiménez, Diego ***1653**

Pérez Argumánez, Sergio ***5780**

Pérez Fernández, José Antonio ***8517**

Pérez González, Rodrigo ***2326**

Pestana Utrilla, Óscar ***7733**

Prica Cristea, Daniel Alexandru ***7293**

Quevedo Galán, Fernando ***8218**

Quiñones Cotillas, Adrián ***2987**

Ramírez Chavarrías, Christopher ***1745**

Ramírez García, Cristian ***2622**

Redondo Zamora, Luis Javier ***3738**

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.bolanosdecalatrava.es página 7

Expediente: BOLANOS2023/9512

ACTA

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: M
R

M
7N

G
cU

pR
5o

oh
/S

uE
cu

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ra

. S
ec

re
ta

ria
 A

cc
id

en
ta

l y
 T

éc
ni

co
 d

e 
C

on
tr

at
ac

ió
n 

M
A

R
ÍA

 D
E

L 
C

A
R

M
E

N
 V

IC
E

N
T

E
 G

Ó
M

E
Z

 e
l 2

3/
11

/2
02

3 
11

:0
9:

41
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

7 
de

 1
4



Reguillos García Consuegra, Miguel ***8396**

Reolid García, Irene ***9857**

Rincón Valido, Valeria Estela ***5827**

Rivallo López, Julián ***8226**

Rodrigo Lara, Francisco José ***7240**

Rodríguez Ibáñez, Antonio ***7998**

Rodríguez-Palancas González, Tomás ***1762**

Romero de los Remedios, Guillermo ***0062**

Romero Rubio, Roberto ***8976**

Rovira Alonso, Beatriz ***1745**

Rueda Tamaral, Raúl ***2345**

Sáez Castillo, Daniel ***3117**

San Román García, Sergio ***4094**

Sánchez Izquierdo, Carlos ***1534**

Sánchez López de la Vieja, José Miguel ***8597**

Sánchez Martínez, Mª José ***7629**

Sánchez Muñoz, Víctor Manuel ***0704**

Sánchez Ramos, Mario ***4945**

Santos Monedero, Noelia ***3434**

Sarrión Martínez, Raquel ***3240**

Serrano Cifuentes, Rubén ***1202**

Sevilla González, Laura ***6856**

Soria Castillo, Juan Pedro ***0687**

Una vez realizadas las pruebas de aptitud física de todos los aspirantes presentados en las tres fases, se
obtuvieron los siguentes resultados:

Día 20 de noviembre:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN

Tapiador Robles, José Carlos ***3689** APTO

Tejado Zarco, Gonzalo ***8942** APTO

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
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Torosio Montañez, Diego ***5850** APTO

Torres Nieto, Andrea ***8856** APTA

Torres Ruiz, Marta ***8327** APTA

Úrsula Luengo, David ***6141** APTO

Valcarcel González, Antonio ***9106** APTO

Vaquero Navas, Fernando ***2505** APTO

Vargas Prieto, Marco Antonio ***0534** APTO

Vargas Prieto, Raquel ***8818** APTA

Vargas Serrano, Mario ***3997** NO APTO

Vázquez Jiménez, Iván ***2447** NO APTO

Vera Martínez, Isidro Juan ***1568** NO APTO

Zapardiel Fernández, Alberto ***0421** APTO

Zarza Santos, Javier ***5954** APTO

Agudo Bellón, Víctor Manuel ***2385** APTO

Albarañez Rodríguez, María Luz ***1956** APTA

Alberola Cebrián, Estanislao ***9143** APTO

Álvaro León, Alberto ***9203** APTO

Apio Rodrigo, Rodrigo José ***7914** APTO

Aranda Ruiz de la Hermosa, Manuel María ***2299** NO APTO

Asensio Araque, Marco ***0891** APTO

Bargueño Rodríguez, Sergio ***2632** NO APTO

Barrajón López, Álvaro ***9899** APTO

Barriga García, Michael ***1246** APTO

Benavent Villaseñor, Elisa ***5746** APTA

Benavente Lendrino, Cristina ***3651** NO APTA

Benítez Martínez, Juan Manuel ***5914** APTO

Blanco Díaz Cano, Manuel ***9405** APTO

Blasco Carrillo, Gema ***8947** APTA

Bonilla Rojas, Diana Marcela ***7240** APTA

Bordería Díaz, Elena ***2851** APTA

Calero Labián, Jesús ***2169** NO APTO

Canales Marquez, Jesús David ***7883** APTO

Cañadas Ortiz, José Antonio ***8538** NO APTO

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
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Cañuelo Malagón, Álvaro ***0844** APTO

Caravantes Ramírez de Arellano, Roberto ***1304** APTO

Carpintero Leyva, Darío ***8306** APTO

Castaño Calderón, Laura ***6106** NO APTA

Castaño Mérida, Daniel ***4141** APTO

Castillo Ballesta, Lorenzo ***2397** APTO

Castillo Ballesta, Luis ***2427** APTO

Castro López, Gema ***9770** APTA

Cerro Jiménez, Mario ***2883** APTO

Comino del Hoyo, Ismael ***7914** NO APTO

Cordero Gómez, María ***1543** APTA

Corral Luján, Beatriz ***7071** APTA

de la Peña Mcclafferty, Steven ***0582** APTO

de la Rica Chumillas, Roberto ***9504** NO APTO

de Marcos Herrera, Rebeca ***3086** APTA

de Vera Hernández, Jaime ***3646** APTO

del Olmo Sáez, Alberto ***6702** APTO

del Río Terrón, Jesús ***1659** APTO

del Socorro Ramírez, Ángel ***2061** APTO

Díaz Aranda, Javier ***7607** APTO

Díaz del Campo Lozano, María ***8561** NO APTA

Díaz del Campo Pinilla, Jóse Miguel ***2299** APTO

Díaz Portales Rodríguez de la Paz, Jesús ***5897** APTO

Díaz Rosales, Enrique Juan ***7205** APTO

Díaz Sánchez, José Ángel ***3994** APTO

Durán Román, Daniel ***7843** APTO

Escribano Tebar, Antonio ***1888** NO APTO

Día 21 de noviembre:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFIACIÓN

Espadas Peco, Rubén ***2287** APTO

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
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Espinosa Díaz, Jesús ***8132** APTO

Fernández Luengo Serna, José Carlos ***7066** APTO

Fernández Navarro, Noelia ***7447** NO APTA

Fernández Sánchez, Miguel ***0402** APTO

Fernández-Pacheco Nieto, Miguel Ángel ***2040** APTO

Flores Zapardiel, Raquel ***0318** APTA

Gala Medrano, Borja ***1670** APTO

García Aguado, Borja ***0690** APTO

García Aroca, Antonio José ***6339** APTO

García Chacón, Jesús ***9213** APTO

García García, David ***8413** APTO

García Racionero, Irene ***8357** NO APTA

García Santos, Javier ***2930** APTO

García Santos, Jorge ***1543** APTO

García Ureña, Ángel ***2015** APTO

Garrido Victoria, Cristina ***1942** APTA

Golderos Palomo, Gonzalo ***3609** APTO

Gómez Gómez, Elisa Isabel ***7972** APTA

González García Saavedra, Alberto ***3071** APTO

González-Mohíno Herrero, Gemma Mª ***7141** APTA

Hergueta Carrasco, Carmen Mª ***2004** APTA

Hontanilla Fernández, Cristian ***2867** APTO

Huertas Gijón, Rubén ***8381** APTO

Illán Morón, Raúl ***6266** NO APTO

Jaramillo Naharro, Rafael ***8045** APTO

Jiménez Fuentes, Diego ***9300** APTO

Jiménez Romano, Matías ***8825** APTO

Juárez Cuesta, José Manuel ***1951** APTO

Laguna Blanco, Miguel Ángel ***1967** APTO

Logroño Paniagua, Andrés ***8318** APTO

Lomas Rayego, Juan ***8356** APTO

Lomas Vela, Jennifer ***1499** APTA

López Díaz Carralero, Carlos ***3042** APTO

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
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López Peregrina, Germán ***7593** APTO

López Veliz, Mª Belén ***1285** APTA

Lorente Heredia, Isidro José ***9611** APTO

Mancebo Moreno, Matías ***2215** APTO

Martín García, Elena ***9504** APTA

Martín García, Sara ***2221** APTA

Martín Magán, Natalia ***6635** NO APTA

Medina González, Mª de los Ángeles ***2177** APTA

Día 22 de noviembre:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN

Melero Jareño, Mario ***4782** APTO

Méndez López, Alba ***2465** APTA

Mendiola Bravo, José ***2188** APTO

Mendoza López, José Manuel ***7922** APTO

Merhali Pardo, Marta ***5684** APTA

Merino Muñoz, José Ignacio ***7763** NO APTO

Mero Pérez, Carlos ***7262** NO APTO

Molina Rivallo, Gloria ***8821** NO APTA

Montero Sánchez Crespo, Ángel ***9138** APTO

Montoro Sánchez, Daniel ***0971** APTO

Moraleda Martín, Diana ***1116** NO APTA

Morales Camacho, Jesús ***8652** NO APTO

Morales Correia, Cristopher ***2269** APTO

Moreno-Manzanaro Ruiz-Peinado, José ***2745** APTO

Muñoz Villahermosa, Martín ***9133** APTO

Navarro Becerra, Mª del Rocío ***6584** APTA

Noblejas Bravo, Pablo ***2784** APTO

Núñez Corcoles, Javier ***1468** APTO

Ojeda Carrasco, Daniel ***5930** APTO

Olmedo Monedero, Pedro José ***9214** NO APTO

Padilla Bermejo, Carlos ***0498** APTO

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
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Pajarón Hornero, Rubén ***8555** APTO

Pardo Garrido, Adrián ***6052** APTO

Pareja Núñez de Arenas, Lucía ***8055** APTA

Peces Carvajal, Alfredo ***3770** APTO

Peinado Jiménez, Diego ***1653** APTO

Pérez Argumánez, Sergio ***5780** APTO

Pérez Fernández, José Antonio ***8517** APTO

Pérez González, Rodrigo ***2326** APTO

Pestana Utrilla, Óscar ***7733** APTO

Prica Cristea, Daniel Alexandru ***7293** APTO

Quevedo Galán, Fernando ***8218** APTO

Quiñones Cotillas, Adrián ***2987** APTO

Ramírez Chavarrías, Christopher ***1745** APTO

Ramírez García, Cristian ***2622** NO APTO

Redondo Zamora, Luis Javier ***3738** APTO

Reguillos García Consuegra, Miguel ***8396** APTO

Reolid García, Irene ***9857** NO APTA

Rincón Valido, Valeria Estela ***5827** NO APTA

Rivallo López, Julián ***8226** APTO

Rodrigo Lara, Francisco José ***7240** APTO

Rodríguez Ibáñez, Antonio ***7998** APTO

Rodríguez-Palancas González, Tomás ***1762** APTO

Romero de los Remedios, Guillermo ***0062** APTO

Romero Rubio, Roberto ***8976** APTO

Rovira Alonso, Beatriz ***1745** APTA

Rueda Tamaral, Raúl ***2345** NO APTO

Sáez Castillo, Daniel ***3117** APTO

San Román García, Sergio ***4094** APTO

Sánchez Izquierdo, Carlos ***1534** APTO

Sánchez López de la Vieja, José Miguel ***8597** APTO

Sánchez Martínez, Mª José ***7629** APTA

Sánchez Muñoz, Víctor Manuel ***0704** APTO

Sánchez Ramos, Mario ***4945** NO APTO

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
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Santos Monedero, Noelia ***3434** APTA

Sarrión Martínez, Raquel ***3240** APTA

Serrano Cifuentes, Rubén ***1202** APTO

Sevilla González, Laura ***6856** APTA

Soria Castillo, Juan Pedro ***0687** NO APTO

Quedan como aprobados/as y por lo tanto pasan a la segunda prueba, los/as aspirantes que han
obtenido la calificación de APTO/A de la relación que antecede, quedando citados/as los/as mismos/as para
la realización de la segunda prueba,  el miércoles, 29 de noviembre de 2023, a las 16:00 horas, en el
I.E.S. Berenguela de Castilla, sito en Calle Teófila Sánchez N.º 14, de esta localidad.

Con todo lo expuesto, se da por terminada la sesión, siendo las 13:45 horas del día de la fecha,
extendiéndose la presente acta, de lo que como Secretaria, doy fe.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
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